
Strona 1 z 2 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT       

      
 

Kraków, 05.11.2020 r.                                NZ.271.219.2020 
 
Oznaczenie sprawy: 10/X/2020 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: "Budowa chodnika jednostronnego wraz z odwodnieniem przy ul. Bogucianka od skrzyżowania ul. 
Benedyktyńskiej, ul. Bolesława Śmiałego i ul. Bogucianka po prawej stronie do skrzyżowania ul. Bogucianka z ul. Walgierza Wdałego" - Opracowanie 
dokumentacji projektowej. 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 100.000,00 zł brutto 
 
Termin wykonania i odbiór przedmiotu umowy (Etapy realizacji przedmiotu umowy):  

 
1) ETAP I – opracowanie i przekazanie Zamawiającemu dokumentacji projektowej zgodnie z Zakresem rzeczowym wraz z zawiadomieniem o wszczęciu 

postępowania administracyjnego o wydanie stosownej decyzji formalno-prawnej warunkującej realizację inwestycji do dnia 20.08.2021 r. 
2) ETAP II – uzyskanie i przekazanie Zamawiającemu ostatecznej decyzji administracyjnej formalno-prawnej warunkującej realizację inwestycji do dnia 

30.11.2021 r. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

Lp. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto VAT 
Długość oferowanego 

okresu gwarancji jakości na 
przedmiot umowy 

Warunki 
płatności 

Termin wykonania i odbiór 
przedmiotu umowy (Etapy 

realizacji przedmiotu umowy) 

1. 
DROPROJEKT Sp. z o.o. 

ul. Zabłocie 26/41 
30-701 Kraków 

227.550,00 zł, w tym: 
 

Część 1: 159.285,00 zł (tj. 70% wynagrodzenia) 
Część 2: 68.265,00 zł (tj. 30% wynagrodzenia)  

23% 
36 miesięcy licząc od dnia 

następnego pod dniu podpisania 
protokołu zdawczo-odbiorczego 

Zgodnie z 
IPU 

1) ETAP I – opracowanie i przekazanie 
Zamawiającemu dokumentacji projektowej 
zgodnie z Zakresem rzeczowym wraz z 
zawiadomieniem o wszczęciu postępowania 
administracyjnego o wydanie stosownej 
decyzji formalno-prawnej warunkującej 
realizację inwestycji do dnia 20.08.2021 r. 

2) ETAP II – uzyskanie i przekazanie 
Zamawiającemu ostatecznej decyzji 
administracyjnej formalno-prawnej 
warunkującej realizację inwestycji do dnia 
30.11.2021 r. 



Strona 2 z 2 
 

2. 
SECRET Sp. z o.o. 

ul. Gromady Grudziądz 20 
30-657 Kraków 

121.000,00 zł, w tym: 
 

Część 1: 84.700,00 zł (tj. 70% wynagrodzenia) 
Część 2: 36.300,00 zł (tj. 30% wynagrodzenia) 

23% 
36 miesięcy licząc od dnia 

następnego pod dniu podpisania 
protokołu zdawczo-odbiorczego 

Zgodnie z 
IPU 

1) ETAP I – opracowanie i przekazanie 
Zamawiającemu dokumentacji projektowej 
zgodnie z Zakresem rzeczowym wraz z 
zawiadomieniem o wszczęciu postępowania 
administracyjnego o wydanie stosownej 
decyzji formalno-prawnej warunkującej 
realizację inwestycji do dnia 20.08.2021 r. 

2) ETAP II – uzyskanie i przekazanie 
Zamawiającemu ostatecznej decyzji 
administracyjnej formalno-prawnej 
warunkującej realizację inwestycji do 
dnia 30.11.2021 r. 

 

Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa w 
art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co inni 
wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia (zgodnie z załącznikiem: Grupa kapitałowa 10-X-2020.doc).                   


